МБДОУ детский сад № 40

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	                     ПРИКАЗ
	169-К
	18.08.2021г.

                                       (распоряжение)

« Об утверждении тарификационного списка»
1.В связи с    тарификацией  на 01.09.2021г., определить следующим образом     нагрузку   сотрудникам МБДОУ детский сад № 40:
	№
	Ф.И.О. сотрудника
	Должность
	Нагрузка
	Должностной оклад
	Надбавка за выслугу лет (%)
	Наличие квалификационной категории

	1
	Хрищатая Валерия Петровна
	заведующий
	1
	13272
	20
	1

	2
	Агапова Ирина
Николаевна
	воспитатель
	1
	8828
	30
	1

	3
	Быхун Ольга
Николаевна
	воспитатель
	1
	8828
	30
	1

	4
	Цуканова Наталия
Николаевна
	воспитатель
	1
	8828
	20
	1

	5
	Целищева Оксана Сергеевна
	младший воспитатель
	1
	5581
	10

	6
	Горбанев Анатолий

Николаевич
	сторож
	1
	4169

	7
	Курбатов Дмитрий Анатольевич
	сторож
	1
	4169

	8
	Барсукова Надежда Васильевна
	сторож
	1
	4169

	1. 39
	Широков Юрий

Александрович
	Дворник
	1
	4169

	2. 110
	Пашутина Наталия Николаевна
	Млад.воспит.
	1
	5581
	10

	3. 111
	Орехова Татьяна Владимировна
	Млад. воспит.
	1
	5581
	10

	4. 112
	Краснянская Татьяна Сергеевна
	Младш.воспит.
	1
	5581
	10

2.Список сотрудников, находящихся в декретном отпуске:
- Никульникова Елена Дмитриевна –воспитатель.
-Сапрунова Кристина Андреевна –воспитатель
- Дубовская Анастасия Павловна –младший воспитатель

3. Вакансия:
- воспитатель-1
- музыкальный руководитель -1

	Руководитель организации
	заведующий

	В.П.Хрищатая

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	                                        МБДОУ детский сад № 40

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	                                        ПРИКАЗ
	170-К
	19.08.2021г.

(распоряжение)

«О назначении доплат за работу не входящих в круг должностных обязанностей»
На основании Положения  об оплате труда  по МБДОУ детский сад № 40, утверждённого приказом  от 08.12.2016г. № 119/2-К,
приказываю:
Производить компенсационные  выплаты за работу, не входящую в круг основных должностных обязанностей,  с 01.09.2021 г. по 31.09.2022 г.в следующем порядке:

	№п/п
	ФИО
	Должность
	Основание
	Вид работы
	%

	1
	Быхун Ольга Николаевна
	воспитатель
	Положение об оплате труда, раздел 3,п.3.4.6,таблица №6
	За ведение делопроизводства
	20

	2
	Цуканова Наталия Николаевна
	воспитатель
	Положение об оплате труда, раздел 3,п.3.4.6,таблица №6.
	за организацию работы по охране прав детства, с трудными подростками, с асоциальными семьями
	10

	Руководитель организации
	заведующий

	В.П.Хрищатая

С приказом ознакомлен(а) :
Быхун О.Н.______________________«____»______________2021г.

Цуканова Н.Н.___________________«_____»______________2021 г.

	                       МБДОУ детский сад № 40

              (наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	171-К
	19.08.2021г.

(распоряжение)

Об утверждении структуры детского сада
Всего - 2 группы, из них:

	группа
	количество
	возраст
	режим

	1 младшая (ясли)
	1
	от 1.6 мес.-2,6мес.
	12-ти часовое  пребывание

	2-я младшая группа

	от 3-4 лет
	12 -ти часовое пребывание

	 группы
	количество
	возраст
	режим

	сад: дошкольные общеразвивающие
	1
	старшая группа с 4-5 лет
	12-ти час. пребывание

	подготовительная
5-6 лет
	12-ти час. пребывание

	Руководитель организации
	заведующий

	В.П.Хрищатая